

# Årsredovisning

för

**Linn Eckeskog AB**

Org.nr. 559293-1165

Räkenskapsåret

2024-10-01 — 2025-09-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Svea Linn Eckeskog, Styrelseledamot

2026-03-16

Styrelsen för Linn Eckeskog AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01-2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Konsulttjänster och rådgivning inom kommunikation, samt skrivuppdrag för uppdragsgivare som tidningar och tidskrifter, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på att verksamheten under året bedrivits i en lägre omfattning. Samtidigt har bolaget prioriterat uppstart och utveckling av ett nytt delägt bolag. Dessa satsningar bedöms bidra positivt till bolagets långsiktiga utveckling och framtida tillväxt.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	435	708	868	770	286
Resultat efter finansiella poster	-250	13	92	288	151
Soliditet (%)	62	72	64	59	58

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	419 978	9 465	454 443
Balanseras i ny räkning	0	9 465	-9 465	0
Årets resultat	0	0	-250 192	-250 192
Belopp vid årets utgång	25 000	429 443	-250 192	204 251

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	429 443
Årets resultat	-250 192
<b>Summa</b>	<b>179 251</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>179 251</b>
<b>Summa</b>	<b>179 251</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		435 046	707 668
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>435 046</b>	<b>707 668</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-62 972	-64 842
Personalkostnader	2	-622 104	-629 412
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-685 076</b>	<b>-694 254</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-250 030</b>	<b>13 414</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		195	905
Räntekostnader och liknande resultatposter		-357	-1 546
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-162</b>	<b>-641</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-250 192</b>	<b>12 773</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-250 192</b>	<b>12 773</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 308
<b>Årets resultat</b>		<b>-250 192</b>	<b>9 465</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-09-30	2024-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	36 250	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>36 250</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>36 250</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	143 914
Övriga fordringar		75 906	58 102
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 590	42 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>126 496</b>	<b>244 016</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		164 471	385 387
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>164 471</b>	<b>385 387</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>290 967</b>	<b>629 403</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>327 217</b>	<b>629 403</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-09-30	2024-09-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		429 443	419 978
Årets resultat		-250 192	9 465
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>179 251</strong>	<strong>429 443</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>204 251</strong>	<strong>454 443</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		122 966	174 960
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>122 966</strong>	<strong>174 960</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>327 217</strong>	<strong>629 403</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	36 250	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>36 250</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>36 250</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-01.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Svea Linn Eckeskog**

Styrelseledamot

2026-03-09